
  

UCHWAŁA NR 249/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Zbiorczym Rocznym Planie Zamówień 

Publicznych na 2024 rok. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz § 4 ust. 8, ust 10 i ust. 11 Instrukcji 

„Zasady udzielania zamówień publicznych i regulamin pracy komisji przetargowej” 

stanowiącej Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 3346/21 z dnia 3 lutego 2021 roku w 

sprawie zasad udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach i regulaminu pracy komisji przetargowej 

z późniejszymi zmianami, uchwala się co następuje: 

§ 1 

W Zbiorczym Rocznym Planie Zamówień Publicznych na 2024 rok zatwierdzonym uchwałą 

nr 8598/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 14 lutego 2024 roku wprowadza 

się zmianę w pozycji 15 polegającą na usunięciu zadania pn.: Udział w Targach "Atrakcje 

Regionów" w Chorzowie – (kwota netto: 52.845,53 zł, kwota brutto 65.000,00 zł, 23% VAT). 

§ 2 

W Zbiorczym Rocznym Planie Zamówień Publicznych na 2024 rok zatwierdzonym uchwałą 

nr 8598/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 14 lutego 2024 roku wprowadza 

się zmianę w pozycji 16 polegającą na usunięciu zadania pn.: Konferencja Pszczelarska” 

(kwota netto: 41.463,41 zł, kwota brutto 51.000,00 zł, 23% VAT). 

§ 3 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego wyraża zgodę na wprowadzenie do Zbiorczego 

Rocznego Planu Zamówień Publicznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach na rok 2024 nowego zadania pn.:  Udział w Targach "EKOstyl" 

w Bielsku Białej” (kwota netto: 65.853,66 zł, kwota brutto 81.000,00 zł, 23% VAT). 

§ 4 

W Zbiorczym Rocznym Planie Zamówień Publicznych na 2024 rok zatwierdzonym uchwałą 

nr 8598/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 14 lutego 2024 roku wprowadza 

się zmianę w pozycji 15 w wartości szacunkowej zamówienia netto w usłudze Udział w 

Targach "Smaki Regionów" w Poznaniu. 



2. Wartość szacunkowa netto zostaje zwiększona o kwotę 28.455,28 zł (słownie 

dwadzieścia osiem tysięcy czterysta pięćdziesiąt pięć złotych 28/100) i wynosić będzie 

81.300,81 zł ( słownie: osiemdziesiąt jeden tysięcy trzysta złotych 81/100). 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się p.o. Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa, Klimatu i 

Środowiska oraz Dyrektorowi Departamentu Organizacyjnego i Kadr. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 249/24 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 19 czerwca 2024 roku 

 

W ramach działań schematu II Pomocy Technicznej Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2014 – 2020, zgłoszonych w ramach obowiązujących procedur Instytucji 

Zarządzającej w 2023 roku i  planowanych do realizacji przez właściwy  Departament tut. 

Urzędu w 2024 roku były m.in. operacje pn.:  

• Udział w Targach "Atrakcje Regionów" w Chorzowie”  

• „Konferencja Pszczelarska”. 

Planowane zadania ze względu m.in. na  niewystarczające zainteresowanie ze strony 

Partnerów KSOW nie będą realizowane. W związku z powyższym zwolnioną kwotę można 

przeznaczyć na inne zadanie, którego realizacja będzie miała miejsce II połowie 2024 roku a 

jest to „Udział w Targach "EKOstyl" w Bielsku Białej”. Pozostałą wolną kwotę planuję się 

przeznaczyć na zwiększenie wydatków na zadanie ujęte w Zbiorczym Rocznym Planie 

Zamówień Publicznych 2024 r. a mianowicie „Udział w Targach "Smaki Regionów"” w 

Poznaniu. 

Zmiany te umożliwią efektywniejsze wykorzystanie środków posiadanych w ramach limitu 

na realizacje Schematu II Pomocy Technicznej PROW 2014 – 2020. 

 


	UCHWAŁA 249_24 Z 19.06.2024 - ZMIANY W PZP
	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 249_24 - ZMIANY W PZP NA 2024



